
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Taliándörögd Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének 
 

/2024.(II.       ) önkormányzati rendelete 
 

Taliándörögd Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 
3/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 
     
 
 
 
 
 

 



2 
 

Taliándörögd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2024.(II.       ) önkormányzati rendelete 

Taliándörögd Község Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 
3/2023.(II.14) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 Taliándörögd község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1.§   
 

  Taliándörögd Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2023. évi 
költségvetéséről szóló 3/2023.(II.14) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban  
rendelet) 2.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezések  lépnek: 
 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetése 
   
         a) költségvetési bevételi összegét                                               111.286.282 Ft-ban 
         b) költségvetési kiadási összegét                                                 83.276.535 Ft-ban 
         c) tartalék összegét                                                                           23.473.467 Ft-ban 
         d)előző évi költségvetési maradványt                                           27.860.036 Ft-ban  
         e)finanszírozási bevételi összegét                                                    2.379.924 Ft-ban 
         g)finanszírozási  kiadási összegét                                                     2.379.924 Ft-ban 
         h)irányítószervi támogatások folyósítását                                   32.396.316 Ft-ban 
         i) a bevételek és kiadások főösszegét                                         141.526.242 Ft-ban  
          
állapítja meg.” 

2.§. 
 
A Rendelet 4.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(1) Az önkormányzat a 2023. évi költségvetésében 23.473.467 Ft tartalékot határoz meg. 
 

3.§ 
 
(1) A költségvetési rendelet 1.,2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10.,11.,12. melléklete helyébe jelen rendelet 

1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10.,11.,12.mellékletei  lépnek. 
4.§ 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
Taliándörögd, 2024. február        . 
 
 
 
             Mohos József      dr. Molnár Máté 
             polgármester                            jegyző 
 
Kihirdetve: 
Taliándörögd, 2024. február  
         dr. Molnár Máté 
                                           jegyző 


